
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01.12.2014 м. Кривий Ріг № 625 

 

 

  ┌Про    нагородження   нагрудним ┐ 

Знаком «Гордість Довгинцівського  
району» 

 
 Розглянувши клопотання керівників структурних підрозділів 

виконкому районної в місті ради щодо нагородження з нагоди 35-річчя 
від дня заснування Довгинцівського району, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 №  624 «Про відзнаки 
виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити: 

1.1 за видатні заслуги у здійсненні заходів щодо зміцнення 

авторитету Довгинцівського району, визначну громадську діяльність, 
довголітню, бездоганну службу в органах місцевого самоврядування, 
багаторічну сумлінну працю та з нагоди 35-річчя від дня заснування 
Довгинцівського району нагородити нагрудним знаком «Гордість 

Довгинцівського району» посмертно Богатиря Віктора Васильовича, 
українського державного діяча, дипломата, голову Дніпропетровської  

обласної ради з 1993 по 1994 роки, першого Надзвичайного і 
Повноважного Посла України в Казахстані з 1994 по 1999 роки; 

1.2 за видатні заслуги у здійсненні заходів щодо зміцнення 
авторитету Довгинцівського району, розвитку економіки, освіти, 
культури, мистецтва, визначну громадську діяльність, довголітню, 
бездоганну службу в органах місцевого самоврядування, багаторічну 

сумлінну працю, зразкове виконання службових обов'язки та з нагоди 

35-річчя від дня заснування Довгинцівського району нагородити 
нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» кращих  
представників району (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 
 
 


